
Protokół Nr 18/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 05 kwietnia 2023 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 05 kwietnia 2023 r. o godz. 10:00
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 05 kwietnia 2023 r. o godz. 10:45
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,
2. Radny Józef Masianis,
3. Radny Piotr Maksimowicz.

Do pkt. 1

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   . 

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan    Arkadiusz  Marek  Sulżyński    przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli.
4. Wolne wnioski i oświadczenia.
5. Zakończenie obrad.

Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   – poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Wyniki głosowania:3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Do pkt 3.

Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia, którym jest Przyjęcie protokołu z kontroli. Prosi o zgłaszanie uwag do protokołu.

Radny Piotr Maksimowicz – ja mam uwagi do protokołu, nie zostało wszystko umieszczone
tak jak ja uważam. 
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Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – prosi o powiedzenie czego nie
ma w protokołu. 
Radny  Piotr  Maksimowicz  –  podczas  kontroli  przyszedł  Pan  Burmistrz  Miasta  i  się  nie
przywitał ze mną prosiłem aby to było ujęte w protokole.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – naszym zadaniem było kontrola
materiałów. To, że się nie przywitał to nie dotyczy tematu kontroli. Ty mówiłeś, że sprawa
projektu była skazana na niepowodzenie, że dzisiaj takie sprawy załatwia się inaczej z teczko.
Ja tego w protokole też nie ująłem, bo ktoś się zastanowi co ta komisja duma. Jeżeli  tak
uważasz to możemy dopisać. 
Pani  Karina  Palewicz –  Protokolant  –  powiedziała,  ze  należy  teraz  wskazać  miejsce  i
podyktować co należy dopisać. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – moim zdaniem powinniśmy się
skupić na temacie kontroli czy nie było zaniedbań. 
Radny Piotr Maksimowicz  – dla mnie to była ważna sprawa też.  To przedstawia w jakim
świetle Burmistrza, że przychodzi i nie wita się z członkiem komisji. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji – proponuje w którym miejscu
należy dopisać. Proszę powiedzieć co napisane. 
Radny  Piotr  Maksimowicz  –  trzeba  napisać  jak  było  ja  nie  pamiętam dokładnie,  było  to
nagrywane. 
Pani Karina Palewicz – Protokolant – poinformowała, że kontrole nie są nagrywane. 
Radny Piotr Maksimowicz – prosi o napisanie, że wszedł Burmistrz przywitał się z członkami
komisji. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  który  nie  przywitał  się  z
członkiem komisji. 
Radny  Piotr  Maksimowicz  –  przywitał  się  z  członkami  komisji  z  wyjątkiem  Piotra
Maksimowicza twierdząc, że nie musi się z nim witać bo był w sądzie. W sądzie było nas
więcej. Chamskie zachowanie jak nic.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – coś jeszcze  dodać?
Radny Piotr Maksimowicz  – zapytałem się dlaczego ? on powiedział, że byliśmy w sądzie.
Analizowałem to, że może dlatego, że wygrał sprawę to już może nie musi się witać. 

Radni podyktowali treść do wpisania do protokołu kontroli. 

Podczas  obrad  kontroli  obecni  byli  Pani Dominika  Sidor, Pani  Marta  Wojtkiewicz-
Dzienis  i Pan Burmistrz Arkadiusz  Nowalski, który nie przywitał się z jednym z członków
Komisji Rewizyjnej Piotrem Maksimowiczem. Radny zapytał się dlaczego Burmistrz się nie
przywitał – odpowiedział, że nie musi bo byliśmy w sądzie.

Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – czy coś jeszcze?
Radny Piotr Maksimowicz – gdzie został napisany protokół?
Pan Arkadiusz  Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji  –  gdzie  mógłby napisany być
protokołu? 
Radny Piotr Maksimowicz – czy pisany był podczas kontroli czy w domu?
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Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – co to za pytanie? Kto odpowiada
za pisanie protokołu w czasie kontroli - Sekretarz. Czemu Sekretarz nie pisał?
Radny Piotr Maksimowicz – Bo sekretarz nie musiał pisać. Przewodniczący jest od tego, żeby
pisać przy wszystkich a nie gdzieś pisać może w domu. 
Pan Arkadiusz  Marek  Sulżyński  – Przewodniczący Komisji  –  protokół  był  pisany tak  jak
zawsze i Wam przekazany. Dlaczego tego nie mówiłeś podczas kontroli? Prosi nie korzystać z
doradców. Protokół był pisany własnoręcznie bez pomocy obcych. 
Radny Piotr Maksimowicz – z tego co widzę to te dwa protokoły to kopiuj wklej.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – to wszystko jest to samo, bo to
są 3 egzemplarze jednego protokołu. Coś Ci się pomyliło nie słuchałeś dobrze doradców. 
Radny Piotr Maksimowicz – nie słuchałem doradców. Trzeba robić tak jak jest. 
Pani Karina Palewicz – Protokolant – wyjaśniła, że protokół jest pisany w 3 egzemplarzach i
trafi  do  Przewodniczącego  Rady,  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  i  Kierownika
kontrolowanego podmiotu. 
Radny Piotr Maksimowicz – 
 Moje pytanie jest gdzie był pisany protokół?
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  a  gdzie  pisał  poprzedni
Przewodniczący. Protokół był pisany w domu. Sekretarz nie robił żadnych notatek. 
Radny Piotr Maksimowicz – zgadza się nie robiłem żadnych notatek. Teraz będziemy robili. A
czy Przewodniczący ma swoje notatki?
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  mam  ,  w  tej  chwili  masz
protokół. 
Radny Piotr Maksimowicz – jesteśmy na komisji proszę zachować ciszy. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – ja prowadzę i mogę nie udzielić
głosu. Jakie są jeszcze zastrzeżenia. 
Radny Piotr Maksimowicz  – nie zostało jeszcze ujęte w protokole, kto odpowiada za to jak
ktoś wpadnie do sadzawki ?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji – to nie padło, zaraz zawołamy
Panią Kierownik albo Panią Martę Wojtkiewicz – Dzienis. 
Przewodniczący wyszedł po Panią kierownik. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – kto jeszcze to słyszał?
Radny Józef Masianis – coś tam było. 
Radny Piotr Maksimowicz – ja nie zapamiętałem słowo w słowo, myślałem, że zapisałeś. 
Radny Józef Masianis – Burmistrz mówił, że w Augustowie jest tak i zdaje egzamin. 
Radny  Piotr  Maksimowicz  –  przy  następnych  kontrolach  nie  będzie  tak,  będziemy  pisać
protokół na miejscu i nie będzie problemu. 
Pan Arkadiusz  Marek  Sulżyński  – Przewodniczący Komisji  –  zaraz  zapiszemy.  Co mamy
dopisać?
Radny Piotr Maksimowicz – nie było to nagrywane. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  takie  są  procedury,  proszę
powiedzieć jak mamy napisać?
Radny Piotr Maksimowicz – właśnie nie pamiętam.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji -  jak to nie pamiętasz.
Radny Piotr Maksimowicz – skoro nie miałeś zapisane to trudno. 
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Radny Józef Masianis – wskazał miejsce w którym można dopisać treść.
Pan Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  - skoro  pamiętasz  kwestie  to
chcemy byś opisał ta kwestię. 
Radny Piotr Maksimowicz – wskazał miejsce by dopisać fragment do protokołu. 
 
Radny Piotr Maksimowicz zwrócił się z pytaniem kto będzie odpowiadał w razie wypadku?
Burmistrz Miasta Sejny poinformował, że w Augustowie są dróżki nad kanałem i nic się nie
zdarzyło tam. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej dodaje, że nie słyszałem tej wypowiedzi
być może z powodu gdyż robiłem notatki.   

Radny Piotr Maksimowicz – nie mam więcej uwag do protokołu.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji  – proponuje jeszcze dopisanie
wypowiedzi Radnego Piotra Maksimowicza. 

Radny Piotr Maksimowicz oświadczył, że jak wszyscy wiemy takie sprawy załatwia się w inny
sposób z wizytą z teczką tam gdzie trzeba. Była to sugestia w stosunku do Burmistrza Miasta
jak powinno się załatwiać taką sprawę by miała powodzenie.

Radny Józef Masianis – brak uwag do protokołu. 

Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  poddaje  pod  głosowanie
protokół, kto z Radnych jest za przyjęciem protokołu. 

Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem protokołu z kontroli. 
Radny Piotr Maksimowicz  – tak nie było z tą teczką. Mówiłem aby być neutralnym a z tą
swoją teczka to ty możesz sam jechać. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Przewodniczący Komisji – tak było. 

Radny  Piotr  Maksimowicz  wypiera  się  tych  słów,  że  tak  nie  było.  Natomiast  Pan
Przewodniczący twierdzi, że tak było.
Radny Piotr Maksimowicz – trzeba być neutralnym, będziemy notować. 

Trwa podpisywanie protokołu. 

Do pkt 4.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym jest wolne wnioski i oświadczenia.

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej  -  Pan Arkadiusz  Marek  Sulżyński  – poinformował  o
planie kontroli, który musimy zrealizować w I kwartale. Zawiadomienie o kontroli musimy
wysłać 7 dni wcześniej. 
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Radny Piotr Maksimowicz – poprosił o wydrukowanie planu pracy komisji rewizyjnej. To w I
kwartale mamy jeszcze 3 kontrole. 
Radny Józef Masianis – proponuje by w kwietniu jeszcze zrobić jedna kontrolę. 
Radny Piotr  Maksimowicz  – proponuje  delegacje  w kwietniu  a  później  w maju  następną
kontrolę. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  proponuje  aby  w  kwietniu
odbyć kontrolę delegacji służbowych Burmistrza Miasta za 2021 i 2022 rok. 
Radny Piotr Maksimowicz – dla mnie odpadają wtorki i piątki. 

Propozycja 12.04.2023 r. (środę) o godz 10.00. 

Do pkt 5.

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Arkadiusz
Marek Sulżyński – zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/Arkadiusz Marek Sulżyński
Protokołowała
/-/Karina Palewicz
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